כן הוזמן להשתתף בשיחזור המשיב, אך הוא סירב להזמנה והשיחזור נערך בלעדיו.

לאור השיחזור כתב פרופ' היס בדו"ח ביניים נוסף, כי הגיע לכלל דעה, שהנזק נגרם לילד כתוצאה מבעיטה בצוואר משמאל. על מסקנתו זו חזר פרופ' היס בחוות-דעתו הסופית.

4. המשיב הואשם בבית-המשפט המחוזי בירושלים בהריגה, עבירה לפי סעיף 298 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

במשפט העידו מטעם התביעה, בין היתר, איברהים ותח'ריר. הללו סיפרו כי היו יחד עם הילד בדרכם חזרה מבית-הספר לבתיהם בכפר, כי המשיב רדף אחריהם, תפס את הילד, בעט בראשו בעיטה שהפילה אותו ארצה, ובהיותו שוכב על גבו הניח את כף רגלו על צוואר הילד והיכה באקדח בראשו. כמו-כן העיד היס על ממצאי הנתיחה ומסקנותיו.

[ע"פ 1100/93 סובאח נ' מדינת ישראל, פ"ד מז(3) 635, בע' 643]

15. כאמור, על המודעות הנדרשת בעבירה של הריגה אף להשתרע על אפשרות גרימת המוות כתוצאה מן ההתנהגות האסורה. הלכה זו התגבשה לאחרונה לאור ההגדרות החדשות של היסוד הנפשי שחוקקו במסגרת חוק העונשין (תיקון מס' 39) (חלק מקדמי וחלק כללי), תשנ"ד 1994-, תוך התאמת הצורות השונות של היסוד הנפשי לתפיסות המודרניות במשפט הפלילי. ראו ע"פ 4639/95 מלכה נ' מדינת ישראל, פ"ד נ(2) 661; ע"פ 11/99 ויניצקי נ' מדינת ישראל, פ"ד נג(2) 145 (להלן: ע"פ ויניצקי), בע' 150; ע"פ 7159/98 מדינת ישראל נ' פלוני, פ"ד נג(2) 632 (להלן: ע"פ פלוני), בע' 638-641.